
2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目成交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包一）:

      中标人：上海华闵环境股份有限公司 中标价格：30万元

   标段(包)[002]2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包二）:

      中标人：上海兴炎环境科技有限公司 中标价格：29.8万元

   标段(包)[003]2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包三）:

      中标人：上海优必境环保科技有限公司 中标价格：29.5560万元

二、其他：

   由上海茸招建设工程咨询有限公司组织的 2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项

目，于 2023年 7月 28日下午 14:30时在上海市松江区广富林路 2610号 2楼进行竞争性磋

商及评标。

经评标委员会评审，并经招标人确认，本次评标结果公布如下：

1、2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包一）

中标人：上海华闵环境股份有限公司

中标金额：￥300000元

2、2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包二）

中标人：上海兴炎环境科技有限公司

中标金额：￥298000元

3、2023年小昆山镇聘请第三方环保管家服务项目（包二）

中标人：上海优必境环保科技有限公司

中标金额：￥295560元

合同履行期限：2023年 8月 1日至 2024年 7月 31日。

评标委员会：吴传红、刘雄、王萍

本公告自发布之日起 1个工作日内若无异议，将向中标单位发出《中标通知书》。

感谢各投标单位对本次招标活动的积极参与！



1.招标人信息

招标人：上海市松江区小昆山镇人民政府 

地 址：松江区文翔路 6000 号 

邮 编：201600 

联系人：沈强 

电 话：18917535096

采购代理机构：上海茸招建设工程咨询有限公司

地  址：上海市松江区广富林路 2610 号 2 楼

邮  编：201600

联系人：蔡老师 、郑老师

电  话：15000104104、18321616473

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市松江区小昆山镇人民政府                         

   地    址：松江区文翔路 6000号                                

   联 系 人：沈强                             

   电    话：18917535096                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海茸招建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市松江区广富林路 2610号

   联 系 人： 蔡老师

   电    话： 15000104104

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T21:57:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T21:57:27+0800
	BJ
	ePolicy




